[bookmark: _GoBack]         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27 мая 2025 года                                           № 56                          х. Объединенный

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Объединенного сельского поселения от 14.02.2025 № 43
«О денежном содержании муниципальных служащих
Администрации Объединенного сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 22.01.2025 № 34
«О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116», руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение», принятым решением Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 05.12.2018 № 76 (в ред. от 20.03.2024 года), Собрание депутатов Объединенного сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 14.02.2025 № 43 «О денежном содержании муниципальных служащих Администрации Объединенного сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:
1) в подпункте 4 пункта 2 статьи 12 цифру «8», заменить цифрой «12».

1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Объединенного сельского поселения                                         Л.В. Попова
Приложение
к решению Собрания депутатов Объединенного сельского поселения
от 27.05.2025 № 56

«Приложение 2
к решению Собрания депутатов
Объединенного сельского поселения
от 14.02.2025 № 43

Коэффициенты,
применяемые при исчислении должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Администрации Объединенного сельского поселения

	№
п/п
	Наименование должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов муниципальных служащих
	Коэффициенты, применяемые при исчислении
ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих

	1.
	Глава Администрации Объединенного сельского поселения, назначаемый по контракту
	2,0
	0,47

	2.
	Заведующий сектором экономики и финансов
	1,52
	0,84

	3.
	Главный специалист
	1,28
	0,81

	4.
	Ведущий специалист
	1,21
	0,84

	5.
	Специалист первой категории
	1,0
	0,87

	6.
	Специалист второй категории
	0,86
	0,93

	7.
	Специалист
	0,83
	0,90

».